
       
 

 
 

 
 

RESOLUÇÃO No 04/2013 – CONCENTRO CEART 
 

 
Aprova o Calendário Acadêmico para 
o ano de 2014 do Centro de Artes - 
CEART, da Universidade do Estado de 
Santa Catarina – UDESC. 

 
 
O Presidente do Conselho de Centro do Centro de Artes - CEART, da 
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas 
atribuições, considerando deliberação do Conselho de Centro, tomada na 
sessão de 16 de dezembro de 2013, 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Fica aprovado o Calendário Acadêmico do Centro de Artes 

– CEART para o ano de 2014, que acompanha e integra a presente Resolução. 
  
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
  
 
Florianópolis, 16 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
Profª. Drª. Gabriela Botelho Mager  
                   Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


